שכולם בו שווים בזכויותיהם ובחובותיהם בחיי העיר. ]...[
יש לשוב ולשנן את האמרה שנזכרה לעיל וליישמה בכל המרחב
העירוני... ולזכור את דבריו של פטריק דאגלס, העבד השחור
החירות: על במאבק ופתח ולכתוב לקרוא שלמד הראשון

“לזכות אין מין ולאמת אין צבע".

)בתוך: במעגלי צדק, עורכת: ח' גולדנברג, שבט תשע"ג, ינואר 2013(

לפניכם טקסטים ותמונות בנושא "חירות".
קראו, סמנו ודונו ביניכם.

לפני הקריאה:
מאפיין מה בעיניכם? 'חירות' מהי להגדיר נסו
כיתה? בתוך לעצמו? אדם בין חירות של מצב

ביחס לעם היהודי? למדינה ולחברה?

לאחר הקריאה:
מתחברים? אתם מקורות/משפטים לאילו

סמנו.